

MADEIREIRA SAO SEBASTIAO LTDA CNPJ: 08.596.031/0001-69 Fone:	Orçamento N° 1452
	Data Orçamento 12/11/2025

Dados do cliente	
Cliente: 235 MUNICIPIO DE PARECI NOVO CNPJ/CPF: 93.235.950/0001-86 Endereço: RUA JOÃO INÁCIO TEIXEIRA Fone: (51) 3633-9222 Bairro: CENTRO Cidade: Pareci Novo	N°: 70

Produto	Ref	Qtde	UN	Obs	R\$ Unitário	Total
CIMENTO VOTORAN 50kg	674	10	UN		R\$ 52,22	R\$ 522,20
BRITA m3	667	2	M3		R\$ 129,89	R\$ 259,78
AREIA MEDIA m3	641	3	M3		R\$ 169,55	R\$ 508,65
PEDRA ALICERCE GROSSA un	6295	60	UN		R\$ 4,77	R\$ 286,20
TELA GERDAU PAINEL POP LEVE 2X3	13053	2	UN		R\$ 51,33	R\$ 102,66
					Valor Bruto Produtos:	R\$ 1.679,49
Num. Itens:	5		Qtde 77	Total Orçamento:		R\$ 1.679,49

Luana
MADEIREIRA SAO SEBASTIAO LTDA

MUNICIPIO DE PARECI NOVO